АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.04.2022   № 703-  па

О  внесении  изменения  в  Порядок
выполнения  работ  по  сносу  жилых
домов  и  исключению  жилых  домов  и
жилых  помещений  в  многоквартирных
домах  из  Реестра  (сводной  описи)
муниципального  имущества  городского
округа  «Город  Южно-Сахалинск»,
финансируемых  из  бюджета  городского
округа  «Город  Южно-Сахалинск»,
утвержденный  постановлением
администрации  города  Южно-
Сахалинска от 16.05.2017 № 1393-па

В  соответствии  со  статьей  16  Федерального  закона  от  06.10.2003
№  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской  Федерации»,  статьей  37  Устава  городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск» администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести следующие изменения в Порядок выполнения работ по сносу
жилых  домов  и  исключению  жилых  домов  и  жилых  помещений
в  многоквартирных  домах  из  Реестра  (сводной  описи)  муниципального
имущества городского округа «Город Южно-Сахалинска», финансируемых из
бюджета  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  утвержденный
постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от  16.05.2017
№ 1393-па:

1.1.  В  шестом  абзаце  пункта  2.1  слово  «многоквартирного»  заменить
словом «жилого».

1.2. Пункт 2.1 дополнить абзацем следующего содержания:
«-  ограничение доступа к расселенному и подлежащему сносу жилому

дому.».
1.3.  В  пункте  2.4  слова  «формирования  муниципального  заказа  и»

исключить.
1.4.  В пункте 2.8 слова «утвержденным для муниципального казенного

предприятия муниципальным заказом и» исключить.
1.5. В пункте 2.9 слова «муниципальным заказом и» исключить.
1.6.  В  пункте  3.6  слова  «и  муниципального  заказа,  выданного

2
муниципальному казенному предприятию» исключить.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Южно-Сахалинск
сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города
Южно-Сахалинска.

3. Контроль  исполнения  постановления  администрации  города
возложить на исполняющего обязанности директора Департамента городского
хозяйства администрации города Южно-Сахалинска (Золотов Е.А.).

Мэр города     С.А.Надсадин